
 
 

UCHWAŁA NR  II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVII / 958 / 2024 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 18 stycznia 2024 r 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 2 , art. 239 , art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1 640 278,39 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie 93 459 712,46 zł w tym: bieżące 69 807 430,31 zł, majątkowe 23 652 282,15 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 18 stycznia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 148 796,67 zł. Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie 97 237 560,74 zł w tym: bieżące 69 143 862,24 zł, majątkowe 28 093 698,50 zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 18 stycznia 
2024 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 777 848,28 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 499 226,12 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 721 377,84 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
i rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 4. 1. Określa się maksymalną wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez burmistrza w roku 
budżetowym do kwoty 121 377,84zł 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3287



§ 9. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały Nr LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 18 stycznia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Maria Magdalena Minik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3287



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3287



                      Zał Nr 6
do uchwały Nr II/10/2024

Rady Miejskiej w Bełżycach
z dnia 29 maja 2024r

Fundusz sołecki Gminy Bełżyce na 2024 rok

Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Treść zadania Zmiany Plan po zmianch

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Bełżyce

600 60016 6050 Budowa chodnika od strony budynków przy ul. Zagrodowej 0,00
600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Klonowej 0,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Bełżyce 0,00

754 75412 4270 Remont strażnicy OSP Bełżyce 0,00

900 90004 4300 Nasadzenia drzew i krzewów przy siłowni na ul. Fabrycznej 0,00

900 90095 4210 Zakup ławek , stołów i wyposażenia na potrzeby sołectwa 0,00
Razem sołectwo Bełżyce 0,00

2 Zastawie

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP Bełżyce 0,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP Kolonia Chmielnik 0,00

754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Bełżyce 0,00

900 90015 6050 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Szpitalna (6 lamp) - projekt 0,00

900 90095 4210 Zakup koszulek dla mieszkańców sołectwa 0,00

900 90095 4210 Zakup ławek i stołów dla sołectwa 0,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 0,00

900 90095 4300 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 0,00
Razem sołectwo Zastawie 0,00

3 Wzgórze

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

754 75412 4210 Wyposażenie jednostki  OSP Wzgórze 0,00

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wzrórze (klimatyzacja) 0,00

900 90095 4210 Zakup składanych ławek i stołów na potrzeby sołectwa 0,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 0,00
Razem sołectwo Wzgórze 0,00

4 Babin

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa  0,00

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Babin 0,00

900 90095 4210 Zakup namiotu, stołów i ławek na potrzeby sołectwa 0,00

900 90095 4210 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 0,00

900 90095 4300 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 0,00
Razem sołectwo Babin 0,00

5 Chmielnik 900 90095 6050 Modernizacja Domu Ludowego w m. Chmielnik 0,00
Razem sołectwo Chmielnik 0,00

6

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00
754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
754 75412 6060 Zakup garażu blaszanego 0,00
900 90095 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa (termosy spożywcze) 0,00

Razem sołectwo Chmielnik Kolonia 0,00

7
600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00
900 90001 6050 Modernizacja zbiornika na wodę 0,00

Razem sołectwo Chmielnik Kolonia  I  0,00

8 Cuple

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Zagórze 0,00

801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla SP Kierz 0,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 0,00

Środki przeznaczone na 
dane sołectwo

15 000,00 15 000,00
13 866,80 13 866,80
10 500,00 10 500,00
10 000,00 10 000,00

2 000,00 2 000,00

3 500,00 3 500,00
54 866,80 54 866,80

5 000,00 5 000,00
4 000,00 4 000,00
3 000,00 3 000,00

Budowa oświetlenia solarnego  (2 lampy) ul. Kazimierska k. 
pomnika wraz z wykonaniem przyłącza elektrycznego 6 000,00 6 000,00

12 000,00 12 000,00

1 600,00 1 600,00

6 000,00 6 000,00

5 506,71 5 506,71
1 500,00 1 500,00

44 606,71 44 606,71
20 000,00 20 000,00
10 000,00 10 000,00
15 000,00 15 000,00

5 000,00 5 000,00
4 866,80 4 866,80

54 866,80 54 866,80
8 000,00 8 000,00

28 866,80 28 866,80
10 000,00 10 000,00

6 000,00 6 000,00
2 000,00 2 000,00

54 866,80 54 866,80
25 238,73 25 238,73
25 238,73 25 238,73

Chmielnik 
Kolonia 

10 000,00 10 000,00
4 000,00 4 000,00
8 000,00 8 000,00
1 592,72 1 592,72

23 592,72 23 592,72
Chmielnik 
Kolonia I

8 275,92 8 275,92
14 000,00 14 000,00
22 275,92 22 275,92
10 000,00 10 000,00

7 000,00 7 000,00
3 000,00 3 000,00
1 233,45 1 233,45

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3287



Razem sołectwo Cuple 0,00

9 Jaroszewice
600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Jaroszewice 0,00
Razem sołectwo Jaroszewice 0,00

10 Kierz
600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

900 90095 4210 Kakup paliwa do kosiarki i oprysków 0,00

900 90095 4270 Remont świetlicy wiejskiej 0,00
Razem sołectwo Kierz 0,00

11

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

801 80101 4210 Zakup kosza do gry w siatkówkę dla SP 2 wBełżycach 0,00

900 90095 4210 Zakup materiałów eksploatacyjnych (paliwo,olej) 0,00

900 90095 4210 Zakup siatki na boisko sołeckie 0,00

900 90095 4270 Remont Domu Ludowego 0,00

900 90095 6050 Budowa altany wiejskiej 0,00
Razem sołectwo Krężnica Okrągła 0,00

12 Malinowszczyzna 801 80101 4300 0,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie działki wiejskiej 0,00
Razem sołectwo Malinowszczyzna 0,00

13

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi Matczyn - Palikije 0,00

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Matczyn- Wojcieszyn (dach) 0,00

754 75495 4300 Organizacja jubileuszu OSP Matczyn-Wojcieszyn 0,00

801 80101 4210 Wyposażenie Sali sensorycznej w SP Matczyn 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Kolonii Matczyn 0,00
Razem sołectwo Matczyn - Wojcieszyn 0,00

14 Płowizny
900 90095 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej
900 90095 6050 Budowa budynku świetlicy w m. Płowizny 0,00

Razem sołectwo Płowizny 0,00

15 Podole

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Podole 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Podole (przy cmentarzu) 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia Podole Majdan 0,00

900 90095 6050 Budowa altany wiejskiej na placu przy byłej szkole 0,00
Razem sołectwo Podole 0,00

16 Skrzyniec
600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

900 90095 4210 Zakup nagłosnienia dla sołectwa 0,00
Razem sołectwo Skrzyniec 0,00

17
754 75412 6050 Modernizacja remiy OSP w Starych Wierzchowiskach 0,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 0,00
Razem sołectwo  Wierzchowiska Górne 0,00

18
754 75412 6050 Modernizacja remiy OSP w Starych Wierzchowiskach 0,00

754 75495 4300 Organizacja jubileuszu 90lecia OSP Stare Wierzchowiska 0,00
Razem sołectwo  Stare Wierzchowiska 0,00

19 Wronów
600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

754 75412 4270 Remont garażu w OSP Wronów 0,00

900 90095 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej (dach) 0,00
Razem sołectwo Wronów 0,00

20 Wymysłówka
600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Wymysłówka 0,00
Razem sołectwo Wymysłówka 0,00

21 Zagórze I
754 75412 6050 Modenizacja remizy OSP Zagórze 0,00

900 90095 4210 Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 575,05 0,00 575,05
Razem sołectwo Zagórze I  0,00

22 Zagórze II
754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zagórze 0,00

21 233,45 21 233,45
8 797,95 8 797,95

25 000,00 25 000,00
33 797,95 33 797,95

5 451,07 5 451,07
1 000,00 1 000,00

24 000,00 24 000,00
30 451,07 30 451,07

Krężnica 
Okrągła

20 000,00 20 000,00
5 000,00 5 000,00
3 500,00 3 500,00
2 500,00 2 500,00
3 866,80 3 866,80

20 000,00 20 000,00
54 866,80 54 866,80

Współfinansowanie imprezy integracyjnej dla dzieci z 
naszego terenu w SP 2 1 000,00 1 000,00

18 038,78 18 038,78
19 038,78 19 038,78

Matczyn - 
Wojcieszyn

10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
14 000,00 14 000,00

5 866,80 5 866,80

10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00
54 866,80 54 866,80
16 679,51 -7 000,00 9 679,51

7 000,00 7 000,00
16 679,51 16 679,51

7 500,00 7 500,00
7 173,97 7 173,97
4 000,00 4 000,00
5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00
43 673,97 43 673,97
22 610,40 22 610,40

4 000,00 4 000,00
26 610,40 26 610,40

Wierzchowiska 
Górne

20 000,00 20 000,00

1 782,12 1 782,12
21 782,12 21 782,12

Stare 
Wierzchowiska 

20 000,00 20 000,00

3 702,46 3 702,46
23 702,46 23 702,46

5 737,81 5 737,81
12 000,00 12 000,00
12 000,00 12 000,00
29 737,81 29 737,81

8 400,00 8 400,00

9 376,84 9 376,84
17 776,84 17 776,84
20 000,00 20 000,00

20 575,05 20 575,05
10 038,78 10 038,78

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3287



22 Zagórze II 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (wymiana lamp) 0,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 500,00 0,00 500,00
Razem sołectwo Zagórze II  0,00

23 Zalesie

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00
754 75412 4210 Zakup mundurów dla strażaków z OSP 0,00

754 75412 4270 Remont budynku OSP Zalesie 0,00
Razem sołectwo Zalesie 0,00

24 Zosin

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 0,00
754 75412 4210 Doposażenie OSP Matczyn-Wojcieszyn 0,00
754 75412 4210 Doposażenie OSP Jaroszewice 0,00
801 80101 4210 Doposażenie SP Matczyn 0,00

900 90015 6060 Zakup lamp oświetleniowych 0,00

900 90095 4210 Organizacja festynu i zakup grila 0,00
Razem sołectwo Zosin 0,00

Razem 0,00

Kontrolka zmiana
60016 4270 0,00
60016 6050 0,00
75412 4210 0,00
75412 4270 0,00
75412 6050 0,00
75412 6060 0,00
75495 4300 0,00
80101 4210 0,00
90001 6050 0,00
90004 4300 0,00
90015 6050 0,00
90015 6060 0,00
90095 4210
90095 4270 0,00
90095 4300 0,00
90095 6050

0,00

inwestycyjne łącznie

8 500,00 8 500,00

19 038,78 19 038,78
7 941,44 7 941,44
6 000,00 6 000,00
4 000,00 4 000,00

17 941,44 17 941,44
3 000,00 3 000,00
1 500,00 1 500,00
1 500,00 1 500,00
4 886,58 4 886,58
3 000,00 3 000,00
4 000,00 4 000,00

17 886,58 17 886,58
749 974,29 749 974,29

155 714,59 155 714,59
38 866,80 38 866,80
51 876,84 51 876,84
26 000,00 26 000,00

170 079,55 170 079,55
8 000,00 8 000,00
9 569,26 9 569,26

23 886,58 23 886,58
14 000,00 14 000,00

2 000,00 2 000,00
40 500,00 40 500,00

3 000,00 3 000,00
72 836,36 -7 000,00 65 836,36
27 866,80 27 866,80

3 500,00 3 500,00
95 277,51 7 000,00 102 277,51

742 974,29 742 974,29

369 723,86 7 000,00 376 723,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3287



 

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr II/10/2024
Rady Miejskiej w Bełżycach
z dnia  29 maja 2024 r

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z UE na 2024 rok.

Wydatki majątkowe 

Lp. Nazwa Okres Realizacji Paragraf Plan aktualny (zł) Zmiany uwagi

1 UM Bełżyce 2024 750-75095

6057 0,00

6059 0,00

Razem wydatki majątkowe 0,00

2 Żłobek Gminny 2024 855-85516

4017 0,00

4019 0,00

4117 0,00

4119 0,00

4127 0,00

4129 0,00

3 UM Bełżyce 2024 855-85516

4017 0,00

4019 0,00

4117 0,00

4119 0,00

4127 0,00

Jednostka 
koordynująca

Dział 
Rozdział

Plan po zmianach 
(zł)

Poprawa dostępności usług publicznych 
w budynku urzędu miejskiego w 

Bełżycach

166 197,33 166 197,33

30 999,50 30 999,50

197 196,83 197 196,83

Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego (program Maluch +)

295 155,01 -295 155,01

62 521,93 -62 521,93

50 825,69 -50 825,69

10 766,28 -10 766,28

7 231,30 -7 231,30

1 531,79 -1 531,79

Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego (program Maluch +)

295 155,01 295 155,01

62 521,93 62 521,93

50 825,69 50 825,69

10 766,28 10 766,28

7 231,30 7 231,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3287



3 UM Bełżyce 2024 855-85516

4129 0,00

Razem wydatki bieżące 0,00

Łącznie wydatki środków UE
plan zmiany plan po zmianch

Wydatki inwestycyjne 0,00
Wydatki bieżące 0,00

Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego (program Maluch +)

1 531,79 1 531,79

428 032,00 428 032,00

197 196,83 197 196,83
428 032,00 428 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3287


	UCHWAŁA NR  II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Arkusz1
	UE


		2024-06-18T12:34:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




